АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  10 февраля 2021 года                                                                                     № 8

Об утверждении   перечня    имущества
находящегося       в          собственности
муниципального                  образования
Михайловское сельское         поселение
Дорогобужского района     Смоленской
области,    свободного           от       прав
третьих       лиц     (за        исключением
имущественных прав субъектов малого
и   среднего  предпринимательства)

           Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (приложение№1)
2. Постановление Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 19.10.2017 г. № 8  «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» признать утратившим силу.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                             А.В.Кулешов

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 10.02.2021  № 8

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№
п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв.м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Администрация Михайловского  сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Здание
	Смоленская область, Дорогобужский район, д. Бизюково
	110
	под офисные помещения
	-

	2.
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Здание
	Смоленская область, Дорогобужский район, д. Струково
	90
	под офисные помещения
	-

	3.
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Здание сельского Дома досуга
	Смоленская область Дорогобужский район д. Шаломино
	161,1
	под офисные помещения
	-

	4
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Нежилое помещение
	Смоленская область Дорогобужский район, д. Васино ул.  Старая Смоленская д.3
	319.2
	Нежилое
	67:06:0460101:241

	5
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Нежилое помещение
	Смоленская область Дорогобужский район, д. Васино ул.  Старая Смоленская д.3
	128.2
	Нежилое
	67:06:0460101:236

	6
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Здание школы
	Смоленская область Дорогобужский район д. Полибино
	-
	Нежилое
	-

	7
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Сооружение
	Гидротехническое сооружение-плотина на реке Авдотинский, западнее  д. Никулино
	Площадь 539.5
протяженность 540 м.
	Сооружение  гидротехническое
	67:06:0040101:190

	8
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Сооружение
	Гидротехническое сооружение-плотина на реке Ремизовка,
Северно-восточнее д. Полежакино
	Площадь 876,2

	Сооружение  гидротехническое
	67:06:0040101:191

	9
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Сооружение
	Гидротехническое сооружение-плотина на реке Ремизовка,
в близи д. Мендерево
	Площадь 992,3

	Сооружение  гидротехническое
	67:06:0040101:192

	10
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Сооружение
	Гидротехническое сооружение-плотина на реке Ремизовка,
севернее д. Мендерево
	Площадь 773,9

	Сооружение  гидротехническое
	67:06:0040101:189

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]